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Svar på høringsnotat: Konseptutredning for skolestruktur i Namsos-skolen, datert 16.03.2026.

Som mor til 2 barn ved Jøa skole er jeg sterkt berørt av denne saken og ønsker å komme med mine
synspunkter til forslagene gitt i høringsnotat scenario D og scenario H.
Jeg er sterkt kritisk og mener at det samlet sett ikke vil være til barns beste å flytte 8. – 10. trinn ved
Jøa Skole til Namsos sentrum. Jeg støtter meg til FAU ved Jøa Skole sitt høringssvar og grundige
gjennomgang av denne saken.

Å flytte 8.-10. trinn ved Jøa Skole til Namsos sentrum, vil i praksis bety starten på å rasere ei bygd.
Jeg undres over at mine barn liksom skal få det bedre ved å gå på en skole i Namsos?

Før denne beslutningen skal tas, må det foreligge mer fakta og henvises til forsking som underbygger
påstanden om at en større skole i Namsos faktisk vil gi elevene fra Jøa et bedre fagtilbud og økte
sosiale fordeler.

Elever fra Jøa vil i nevnte scenario starte dagen grytidlig for å rekke bussen kl. 06.30., videre med
ferje og ny buss fra Ølhammeren, før de etter 2 timer samlet reisetid ankommer Namsos sentrum der

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

de skal begynne i en ny stor klasse med et allerede etablert ungdomsmiljø. For å takle en slik
skolehverdag, må du i utgangspunktet være ganske robust! Det hjelper ikke hvor godt det faglige
profesjonsmiljøet er, eller samme hvor mange nye venner man får, tilgang til fritidsaktiviteter,
leksehjelp etc. dersom den samlede belastningen blir for stor og elevene ikke er mottakelig for læring.
Ungdommene som er aktive i lokale fritidstilbud på Jøa vil i praksis oppleve en reduksjon i tilgangen
til aktiviteter, ettersom skolehverdagen blir betydelig forlenget. Forslaget vil medføre tap av samvær
og tid med nærmeste familie.

Jeg ønsker ikke at mine barn skal pålegges å tilbringe 4 timer av sin skolehverdag på transport. Dette
er fullstendig uakseptabelt, og jeg klarer ikke å se at det finnes noen kompenserende tiltak som kan
veie opp for den belastningen som reisetid vil utgjøre for ungdommene fra Jøa. Svært få voksne ville
godtatt å tilbringe så mye pendletid på jobb hver dag.

Før denne saken kan besluttes må det gjøres en større samfunnsøkonomisk konsekvensutredelse ift.
hvordan dette, og andre foreslåtte endringer av primære kommunale tjenestetilbud, vil medføre av
ringvirkninger for Jøa-samfunnet.

Namsos kommune bør heller se på muligheten ved å satse på distriktene. Det er flere positive sider
ved det å gå på en liten vs. stor skole. Flere ønsker i dag å flytte ut av sentrum, nettopp fordi de vil
oppleve verdien og tryggheten det er ved å bo tett på naturen i et lite lokalsamfunn. La Jøa fortsatt få
være ei levende bygd! Scenario D og Scenario H ikke en fremtidsrettet og bærekraftig politikk fra mitt
ståsted.

Mvh Ingrid Moan.

Vedlegg til innspill
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